especificações e condições contidas no Termo de Referência nº. 019/2025 - GTI -  V3 (79877033) e 
Edital nº 144/25 (79907673). 

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais). 

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do 
“Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG”, celebrado com a Secretaria de Estado de 
Administração – SEAD, de acordo com o Despacho nº 1537/2025/OVG/DIAF - 17233 (79440472).